数据手册
STM32F101xC STM32F101xD
 STM32F101xE
基本型，32位基于ARM核心的带512K字节闪存的微控制器
9个16位定时器、1个ADC 、10个通信接口
初步信息功能
■ 内核：ARM 32位的Cortex™-M3 CPU
− 最高36MHz工作频率，

参照2008年4月 STM32F101xCDE数据手册 英文第1.0版  （本译文仅供参考，如有翻译错误，请以英文原稿为准） 25/27
STM32F101xC, STM32F101xD, STM32F101xE数据手册
7 订货代码
 订货代码信息图示
例如：
 STM32 F 101   C   6   T   7   xxx
芯片系列
STM32 = ARM Cortex-M3内核的32位微控制器
产品类型
F = 通用系列
芯片子系列
101 = 基本型系列
引脚数
T = 36脚
C = 48脚
R = 64脚
V = 100脚
Z = 144脚
内嵌Flash容量
6 = 32K字节Flash
8 = 64K字节Flash
B = 128K字节Flash
C = 256K字节Flash
D = 384K字节Flash
E = 512K字节Flash
封装
H = BGA封装
T = LQFP封装
U = VFQFPN封装
工作温度范围
6 = -40 — 85℃
选项
xxx = 编程号
TR = 磁带式包装
关于更多的选项列表和其他相关信息，请与ST的销售处联络。
参照2008年4月 STM32F101xCDE数据手册 英文第1.0版  （本译文仅供参考，如有翻译错误，请以英文原稿为准） 26/27
STM32F101xC, STM32F101xD, STM32F101xE数据手册
参照2008年4月 STM32F101xCDE数据手册 英文第1.0版  （  27/27 本译文仅供参考，如有翻译错误，请以英文原稿为准）
8 版本历史
请参考英文版数据手册